nuli. Et cum oes letinnias fa-  
 ceret: renelatum est cuncta sto-  
 ru. quod non venerit draconem qui  
 absconsus est apud illum monachum: non assedet flum-  
 nis aqua. Quid cum audisset  
 ammirati sunt: et venientes e-  
 ieterunt eum de loco in quo erat:  
 et orauit et ascendit aqua:  
 et quod aliquon stradalizati in ip-  
 so fuerant edificati sunt. Et  
 postea in pnam ei glificue-  
 runt deum. Quo frs ipug-  
 nati a fornicatoe: abiurant  
 et acceperunt uxores. Post  
 ea autem direxerunt ad iumentum.  
 Quid lucis sumus. quod deserui-  
 mus angelicum ordinem et veni-  
 mus ad imundiciam habemus. et post  
 hoc in igne tormenti venum-  
 sumus. Predeca ergo iterum  
 ad hemum: et agamus de his  
 quod presumimus pnam. Et ve-  
 nentes ad hemum. rogauerunt  
 pres ut suscipiant eos peni-  
 tentes: et acciperent ea non ges-  
 serunt. Et clauserunt eos a  
 nunc integrum senes: et abo-  
 bus equaliter ad pesum dabat  
 panes: et ad mesum aquam.  
 Erat autem visioen osiles. Et cum  
 amplectu fuisse tempore pnam exie-  
 runt. et viderunt pres unum  
 pallidum et triste nimis: ali-  
 um vero clarum et robustum: et  
 mirati sunt quoniam et cibum et po-  
 tum equum acceperat. Et multo  
 rogauerunt eum qui transi et  
 affligererat: ducetes. Quid

exercebas cū cogitacionibus  
tuis in cella tua? Et ille dix.  
**P**ro malis q̄ feci q̄ penas  
i q̄s venturi erā in cōsū meo  
o reuolueba: a tōre adhe  
serūt ossa mea carni mee.  
**I**ntrofauerūt at et alii  
dicētes. Quid cogitabas  
i cella tua? Et ille r̄ndit.  
**D**eo grās refereba: q̄ e  
ruit me de iqnāmētis  
mūdi huius et de futuri se  
culi penis: et reuocauit  
me ad hāc iūsationē agē  
licā: et remisces dei mei  
letibar. Et dixerūt senes.  
**E**qualis ē pñia aboz ap  
deū. **S**enex quidā erat  
in sc̄ch. Qui cū icurass̄  
in egritudine magnā ser  
uiebat ei fīes. Et vidēs senex  
q̄ laboraret: dixit. Vado  
in egip̄tu: ut nō dissoluā  
frēs istos. Et dicit ei abbas  
moyses. Nō vadās: q̄ in  
fornicationē mēsurus es.  
Ille at stristit dicebat.  
**M**ortuū ē corpus meū?  
et in ista dicas? Surgens  
ergo abiit in egip̄tu. Qd  
cū audissent hoīes c̄tumq̄  
q̄s habitātes: offerebat ei  
multa. Venit ecclā ad eū  
quedā vgo fidelis: volens  
obsequi suū seni infirmati  
depende. Et post aliq̄tū  
tpis cū paululū de egritu  
dine q̄ tenebat meli habu  
isset: incit in eā. & illa cō

cepit. **I**ntrofata at a vienis  
loci vnde cōteperat: illa cō  
pōdit. De hoc sene. Illi aut  
ei nō cōdebat. Sener v̄o  
dicebat. Ego hoc feci: sed  
custodite infantē q̄e par  
tura ē. Que cū genuisset  
puerū et ablactato fūss̄:  
tulit senex infantē in hu  
meros suos: et die q̄ erat  
festiuitas in sc̄chi occidit  
ibi: et int̄iuit ecclesia corā  
multitudine fīm. Illi autē  
vidētes eū fleuerūt. Qui  
dixit fr̄bz. Videtis infan  
tē hūc? **F**iliū ē mobedīne.  
**C**auete ergo frēs nos: q̄  
in senectute mea hoc feci:  
et orate p̄ me. Et p̄ḡes ad  
cellā suā: ad uicū prime  
iūsacōis sūe reuersus est.  
**D**uo frēs pr̄ixerūt ad  
ciuitatē: ut venderet qd̄ fu  
erāt opati. Et cū a se uice  
i ciuitatē diuisi: int̄iuit vnḡ fūss̄  
i fornicationē. Venies aut  
postea fr̄ eius: dixit ei. Be  
utum ad cellā nram fecit.  
Ille r̄ndit dices. Nō venio.  
Et interrogabat eū. ille dī  
do. Quare fr̄? Et ille r̄ndit.  
**Q**uia cū discessisse a me  
incī in tēptationē: et forni  
cationē. Ille at voles eū luc  
ri. cepit dīcē. Quia et in sit  
atigit qn̄ separatū a te: m  
curi et ego i fornicationē.  
Sz eam̄ hic et simul peni  
tēcia agam̄ cū oī labore: